Laguna, 19 de Janeiro / 2015 - Publicação  - Nº 653

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA
EDITAL 001/2015 – PML

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA,
através do Fundo Municipal de Saúde, de
conformidade com o que estabelece a Lei
10.520/02 e alterações, torna público que
fará realizar Processo Licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS, pelo critério de
MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 30 de
Janeiro de 2015 às 14:00 horas, para o
fornecimento de materiais de construção em
geral, elementos de concreto, areia e brita,
aço de construção. Informações e
documentação encontram-se à disposição
dos interessados, conforme pedido ao e-mail
pregao@laguna.sc.gov.br, pelo telefone
(48)8851.4581 ou na sede, sito à  rua
Osvaldo Cabral – 140 – centro -  Laguna SC,
das 13:00 às 19:00 horas.

Laguna, 19 de Janeiro de 2015.
Waldomiro Souza Netto / Pregoeiro

Editais

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:
01 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS: